
Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Seminář z anglického jazyka1

Denisa Rendlová, 2.B1

Bára Máčalíková, O62

Vojtěch Niedermaier, 2.C3

Andrea Najmanová, 2.C4

Adéla Burešová, 2.A5

David Makovička, 2.B6

Kristina Řežábková, O67

Johana Pourová, 2.A8

Anna Pauzová, 2.C9

Miloš Mlejnek, 2.A10

Filip Ekrt, 2.A11

Seminář k přípravě na zkoušku z angličtiny2

Matěj Sevidov, 2.B1

Jana Hejdová, 2.B2

Michael Tor, O63

Anna Kleindienstová, 2.A4

Zbyněk Malec, 2.C5

Barbora Černá, 2.A6

Tadeáš Žak, 2.A7

Viktorie Chocholová, 2.B8

Anežka Hamáková, 2.A9

Jakub Marek Todt, O610

Karolína Šťastná, 2.A11

Silvie Houšťová, 2.A12

Mikoláš Popovský, 2.A13

Jáchym Červený, 2.A14

1/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018



Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Seminář z českého jazyka a literatury3

Karolína Hamplová, 2.C1

Klára Holcová, 2.A2

Anežka Hamáková, 2.A3

Monika Hlaváčková, 2.A4

Tereza Hakličková, 2.B5

Seminář k přípravě na Zertifikat Deutsch4

Nikdo není přihlášen

Konverzace v německém jazyce pro mírně pokročilé5

Nikoleta Koutná, 2.C1

Daniela Kynclová, 2.A2

Michael Džindžichašvili, 2.B3

Seminář z ruského jazyka6

Nikdo není přihlášen

Seminář z francouzské civilizace7

Alena Moravcová, O61

Mikuláš Plášek, O62

Ema Kratochvílová, O63

Klára Holcová, 2.A4

Adéla Přibylová, 2.A5

Natali Rendlová, O66

Veronika Klimešová, 2.A7

Adéla Burešová, 2.A8

Silvie Houšťová, 2.A9

Johana Pourová, 2.A10

Mikoláš Popovský, 2.A11

Rozálie Pospíšilová, 2.A12

2/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018



Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Seminář z dějepisu8

Martina Hojsáková, 2.B1

Jan Vejvoda, 2.B2

Marek Schindler, 2.B3

Aneta Hronová, 2.B4

David Velich, 2.C5

Sebastián Mrázek, 2.B6

Filip Vokoun, 2.B7

Jana Hejdová, 2.B8

Matouš Pastrňák, 2.C9

Tadeáš Žak, 2.A10

Anežka Šrobová, 2.A11

Michael Džindžichašvili, 2.B12

Tereza Maxová, 2.A13

Dita Rychlá, 2.B14

Veronika Černá, 2.B15

Hospodářské dějiny s důrazem na 20. století9

Alžběta Rosická, O61

Dějiny Anglie a USA10

Markéta Pavlisová, O61

Lukáš Molhanec, O62

Magda Moustafa, 2.C3

Adéla Přibylová, 2.A4

Ondřej Varadi, O65

Kateřina Hlaváčková, O66

3/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018



Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Seminář ze společenských věd11

Martina Hojsáková, 2.B1

Matěj Sevidov, 2.B2

Jan Vejvoda, 2.B3

Aneta Hronová, 2.B4

Aneta Schveinertová, 2.C5

Sebastián Mrázek, 2.B6

Filip Vokoun, 2.B7

Viktorie Chocholová, 2.B8

Anna Kleindienstová, 2.A9

Natali Rendlová, O610

Anežka Šrobová, 2.A11

Vendula Vaněčková, 2.C12

Monika Hlaváčková, 2.A13

Iveta Ksandrová, 2.C14

Adriana Popovičová, 2.A15

Adéla Drábová, 2.B16

Tereza Maxová, 2.A17

Anežka Březinová, 2.B18

Rozálie Pospíšilová, 2.A19

Adriana Hájková, 2.B20

Veronika Černá, 2.B21

Lucie Šťastná, 2.A22

Tereza Hakličková, 2.B23

Filip Kozel, 2.B24

Barbora Sklenářová, 2.B25

Kapitoly z psychologie, psychodiagnostiky a pedagogiky12

Dagmar Klauzová, 2.C1

Adriana Popovičová, 2.A2

Martin Jabůrek, 2.C3

Lucie Šťastná, 2.A4

4/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018



Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Politologie a mezinárodní vztahy13

Denisa Rendlová, 2.B1

Kristýna Lorencová, 2.C2

David Velich, 2.C3

Lukáš Molhanec, O64

Magda Moustafa, 2.C5

Matouš Pastrňák, 2.C6

Karolína Šťastná, 2.A7

Ema Kratochvílová, O68

Filip Němec, 2.A9

Praktická cvičení z výtvarné kultury14

Natálie Šipošová, 2.B1

Pavel Kunc, 2.C2

Seminář z fyziky15

Maxmilián Pilmaier, 2.C1

Máša Pelikánová, O62

Václav Kohout, O63

Jakub Vaněk, O64

Jan Tučan, O65

Jakub Švorc, O66

Michal Nekvinda, O67

Ondřej Švarc, 2.A8

Seminář z biologie16

Jan Hladovec, O61

Alžběta Zelenková, O62

Zuzana Abdelfattah, O63

František Průša, 2.B4

Mikuláš Plášek, O65

Barbora Malá, 2.B6

Adam Hagenhofer, 2.B7

Daniela Tučanová, O68

5/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018



Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Anna Mašková, 2.B9

Eliška Slováková, 2.B10

Barbora Hrušková, 2.B11

Bára Máčalíková, O612

Zbyněk Sobotka, O613

Dagmar Klauzová, 2.C14

Eliška Páleníčková, 2.C15

Karolína Hamplová, 2.C16

Kristina Řežábková, O617

Laura Brejníková, 2.C18

Jan Hlásný, O619

Jakub Lajbner, 2.C20

Vojtěch Niedermaier, 2.C21

Adéla Samuelová, 2.C22

Matouš Tůma, O623

Václav Prošek, O624

Michaela Boušková, 2.A25

Viktor Joets, 2.A26

Alexandre Joets, 2.A27

Tomáš Kuba, 2.A28

Sami Al Reyahi, 2.C29

Andrea Najmanová, 2.C30

Veronika Klimešová, 2.A31

Vendula Vaněčková, 2.C32

Edita Sofilkanyčová, 2.A33

Iveta Ksandrová, 2.C34

Jan Ježek, 2.C35

Radek Palounek, 2.C36

Natálie Šipošová, 2.B37

Martin Jabůrek, 2.C38

Matyáš Cír, 2.A39

Kristýna Lorencová, 2.C40

Barbora Bidšovská, 2.B41

Anna Raichová, 2.C42

Dita Rychlá, 2.B43

Anna Pauzová, 2.C44

6/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018



Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Adriana Hájková, 2.B45

Jan Šrédl, 2.C46

Tereza Raichová, 2.C47

Anna Zderadičková, 2.C48

Jáchym Červený, 2.A49

7/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018



Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Seminář z chemie17

Jan Hladovec, O61

Alžběta Zelenková, O62

Zuzana Abdelfattah, O63

František Průša, 2.B4

Adam Hagenhofer, 2.B5

Daniela Tučanová, O66

Anna Mašková, 2.B7

Eliška Slováková, 2.B8

Barbora Hrušková, 2.B9

Zbyněk Sobotka, O610

Eliška Páleníčková, 2.C11

Laura Brejníková, 2.C12

Jan Hlásný, O613

Jakub Lajbner, 2.C14

Matouš Tůma, O615

Václav Prošek, O616

Michaela Boušková, 2.A17

Viktor Joets, 2.A18

Alexandre Joets, 2.A19

Michal Kurhan, O620

Tomáš Kuba, 2.A21

Sami Al Reyahi, 2.C22

Bára Pinčáková, 2.C23

Edita Sofilkanyčová, 2.A24

Jan Ježek, 2.C25

Radek Palounek, 2.C26

Matyáš Cír, 2.A27

Barbora Bidšovská, 2.B28

Anna Raichová, 2.C29

Jan Šrédl, 2.C30

Tereza Raichová, 2.C31

Anna Zderadičková, 2.C32

Adéla Samuelová, 2.C33

8/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018



Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Seminář z informatiky18

Nikdo není přihlášen

Obecný zeměpis19

Tomáš Havelka, 2.B1

Nikoleta Koutná, 2.C2

Marek Tirol, 2.B3

Adéla Drábová, 2.B4

Daniela Kynclová, 2.A5

Anežka Březinová, 2.B6

Barbora Sklenářová, 2.B7

9/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018



Dvouleté semináře 18_19 (2.r)

Seminář z matematiky20

Maxmilián Pilmaier, 2.C1

Máša Pelikánová, O62

Václav Kohout, O63

Alena Moravcová, O64

Filip Kozel, 2.B5

Marek Schindler, 2.B6

Barbora Malá, 2.B7

Jakub Vaněk, O68

Tomáš Havelka, 2.B9

Markéta Pavlisová, O610

Aneta Schveinertová, 2.C11

Michael Tor, O612

Alžběta Rosická, O613

Marek Tirol, 2.B14

Michal Kurhan, O615

Jan Tučan, O616

Zbyněk Malec, 2.C17

Barbora Černá, 2.A18

Bára Pinčáková, 2.C19

Ondřej Varadi, O620

David Makovička, 2.B21

Jakub Marek Todt, O622

Filip Ekrt, 2.A23

Ondřej Švarc, 2.A24

Jakub Švorc, O625

Pavel Kunc, 2.C26

Miloš Mlejnek, 2.A27

Kateřina Hlaváčková, O628

Michal Nekvinda, O629

Filip Němec, 2.A30

10/10Zpracováno v systému

11. 4. 2018


